
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ                                                    

РЕШЕНИЕ 

06.12.2011 г.                          р.п. Большая Мурта                               №  13-101 

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов № 17-174 

от 19.06.2007г. «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных 

служащих муниципального района»  

(в редакции решений районного Совета депутатов № 19-185 от 11.09.2007г., 

№ ВН-222 от 29.02.2008г., № 31-317 от 24.02.2009г., № 40-381 от 09.02.2010г., 

№ 9-74 от 19.04.2011г., №10-82 от 24.05.2011г.)  

В соответствии с  Законом Красноярского края от 27.12.2005 года №17-

4356 «О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных 

служащих», в соответствии со статьей 22 Устава Большемуртинского района 

районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в  решение  районного Совета депутатов № 17–174 от 

19.06.2007г. «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных 

служащих муниципального района»  следующие изменения: 

в разделе 14 Положения пункт 1 исключить. 

2. Контроль  за  исполнением  настоящего Решения возложить на 

постоянную комиссию по финансам, бюджету, налоговой политике и 

муниципальной собственности районного Совета депутатов (В.А.Карл).            

3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 ноября 2011 года и подлежит 

обнародованию в установленном порядке. 

 

  Глава района                                                                          В.В. Вернер                                                                         


